
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12  января 2012 г.                                        с. Осиновка                                        № 3 

 

О внесении изменений и дополнений в положение «О резервном фонде 

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района» 

 

 В соответствии статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации "О 

порядке выделения и использования средств резервного фонда"  

 

постановляю: 

 

1. Из строки 6 в пункте 6 положения после слов «разовой материальной 

помощи» исключить слова «предприятиям, организациям или учреждениям», 

заменив их словами «физическим и юридическим лицам». 

2. В пункт 3 положения в конец предложения добавить слова»: учитывается 

отдельной строкой и не может превышать 3 % утвержденных расходов местного 

бюджета. 

3. В пункт 4 добавить абзацы со словами:  

Подготовка проектов правовых актов Осиновского сельского поселения о 

выделении средств из резервного фонда Осиновского сельского поселения 

осуществляется администрацией Осиновского сельского поселения. 

 Проект правового акта о выделении средств из резервного фонда 

Осиновского сельского поселения должен содержать указание размера 

выделяемых средств, направление расходования и подлежит согласованию с 

администрацией Осиновского сельского поселения. 

4. В пункт 6 добавить строки со словами:  

- на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных 

нужд Осиновского сельского поселения, носящих неотложный характер; 

- на проведение неотложных ремонтных и восстановительных работ на 

объектах социального назначения; 

5. В пункт 10 добавить абзац со словами:  



Контроль за использованием и отчетностью о расходовании средств 

резервного фонда Осиновского сельского поселения осуществляет 

муниципальный комитет Осиновского сельского поселения. 

3. Главному бухгалтеру обеспечить реализацию утвержденного порядка. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                                                                        Л.А. Жихарев    

   

 
 

 


